Закрытое акционерное общество «Краснозерский райтоп»
632921, Новосибирская область, Краснозерский район, с. Половинное, ул. Нефтебазовская, 28
ОГРН 1025405009673

О создании комиссии по исполнению требований

Федерального закона от 27 июля 2006 года

№ 152-ФЗ «О персональных данных»

Приказ

01.08.2012 г.                                                                                                                                      № 41/1
В целях исполнения требований Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ                      «О персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую комиссию по разработке и внедрению локальных актов, обеспечивающих исполнение требований Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» в ЗАО «Краснозерский райтоп», а также по дальнейшему обеспечению исполнения требований указанного закона в следующем составе:

· Морозов Борис Александрович – исполнительный директор, председатель комиссии;

· Тараненко Владимир Николаевич;
· Блудова Елена Анатольевна.

2. Комиссии – разработать и ввести в действие надлежащие локальные акты по исполнению требований Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».

3. Контроль за исполнением надлежащего приказа возложить на председателя комиссии – исполнительного директора ЗАО «Краснозерский райтоп» - Морозова Б.А.

Генеральный директор                                                                                                            Туксов В.И.

ЗАО «Краснозерский райтоп»
С приказом ознакомлены.

«01» августа 2012 г.  Морозов Б.А. ____________________

«01» августа 2012 г.  Тараненко В.Н. ____________________

«01» августа 2012 г.  Блудова Е.А. ____________________